
Správní rada Vysoké školy ekonomické v Praze vydala v souladu s čl. 4 Statutu Správní rady VŠE

v Praze a ust. § 15 odst. 1 písm. a) zákona č. 111/1998 Sb.,o vysokých školách a o změně a doplnění

dalších zákonů (zákon o vysokých školách), v platném znění na svém 43. zasedání konaném dne 7.

listopadu 2017

souhlas

s uzavřením směnné smlouvy mezi Městskou částí Praha — Kunratice, se sídlem K Libuši 7, 148 23

Praha 4 — Kunratice, IČ 00231134, která nakládá v rámci svěřené správy s pozemkem parc. č.

952/7 - ostatní plocha, zeleň, o výměře 204 m2 a Vysokou školou ekonomickou v Praze, se sídlem

nám. W. Churchilla 4,130 67 Praha 3, IČ 61384399, která je vlastníkem pozemku parc. č. 2344/89

- ostatní plocha, zeleň, o výměře 204 m2.

Účelem směny je vybudování chodníku z lokality Nad Skalkou kzastávce MHD při ulici U

Kunratického lesa.

Uzavřením směnné smlouvy se VŠE v Praze stane vlastníkem pozemku parc. č. 952/7 - ostatní

plocha, zeleň, o výměře 204 m2.

V Praze dne 7. listopadu 2017

/../ doc./lng. Jiří V o l l, CSc.

předseda SR VŠE v Praze



Š 2--" _ REKTORÁT

   

Vysoké škma ekonomická v Praze , Ministerstvo školství mládeže a tělovýchovy
nám. Winstona Churchilla 4, 130 67 Praha „% Oddělenífínancovánívědya vysokých Škol

Karmelitská 7

118 12 Praha 1

V Praze dne 7. listopadu 2017

SJ. ,v.— 71111 Či- 4575-1/9202/2017

Oznámení písemného souhlasu k právnímu úkonu

Správní rada Vysoké školy ekonomické v Praze vydala na svém 43. zasedání konaném dne 7.

listopadu 2017 ve smyslu ustanoven1§ 15 odst. 1 písm. a) zákona č. 111/1998 Sb., vysokých školách a

o změně a doplnění dalších zákonů (zákon o vysokých školách), v platném znění předchozí písemný

souhlas s uzavřením Směnné smlouvy mezi Městskou částí Praha — Kunratice, se sídlem K Libuší 7,

148 23 Praha 4 — Kunratice, lČ 00231134, která nakládá v rámci svěřené správy s pozemkem

parc.č. 952/7 - ostatní plocha, zeleň, o výměře 204 m2 a Vysokou školou ekonomickou v Praze,

se sídlem nám. W. Churchilla 1938/4, 130 67 Praha 3, lČ 61384399, která je vlastníkem pozemku

parc. č. 2344/89 - ostatní plocha, zeleň, 0 výměře 204 m2.

Účelem směny je vybudování chodníku z lokality Nad Skalkou k zastávce MHD při ulici U

Kunratického lesa.

Uzavřením směnné smlouvy se VŠE v Praze stane vlastníkem pozemku parc. č. 952/7 - ostatní

plocha, zeleň, o výměře 204 m2.

V souladu s § 15 odst. 6 zákona 0 vysokých školách oznamujeme tuto skutečnost.

S pozdravem

Podle ověřovacl knihy Úřadu MC Praha 2

poř. č. Vidimace 2940/dit/2017 v .

tato úplná kopie obsahujíci 1 stranu Mgr' _et Mg“ Andfel Tóth' Ph'D'

souhlasl doslovně s předloženou listinou talemn'k SR VSE V Praze

z níž byla pořízena a tato listina Je

prvoplsem obsahujícím 1 stranu

Listina, z níž Je vidimovaná listina pořízena,

neobsahuie viditelný zajišťovací prvek, jenž

Je součástí obsahu právního významu této „//

listiny,

V Praze 2 dne“ 22112017

Ověřuiícl osoba: Dittrichova Marcel ' ' ' ' ' “ ‘
(

b
e
n
t

.
\

tel.: 224 095 720 fax: 22-1 095 699

/
/


